

Årsredovisning för
PeteCo Service AB

559000-8214

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Kärkkänen
Styrelseledamot

2025-06-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PeteCo Service AB, 559000-8214, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping registrerades år 2015. Sedan 2020 har bolaget haft verksamhet med att bedriva försäljning och utförande av golventreprenader.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 742 421	1 796 603	2 746 334	3 315 744
Resultat efter finansiella poster	253 865	38 174	422 766	182 467
Soliditet %	78,9	65,5	84,2	33,3

Kommentar till flerårsöversikt

Årets omsättning har ökat med 53% jämfört med föregående år. Anledningen är företagarens skada som medförde sjukskrivning i ca 3 månader förra året. Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen återgått till normal nivå.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	345 275	69 414
Balanseras i ny räkning		69 414	-69 414
Utdelning		-80 000	
Årets resultat			201 156
Belopp vid årets utgång	50 000	334 689	201 156

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	334 689
Årets resultat	201 156
Summa	535 845
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	385 846
Summa	535 846

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Norrköping, 2025-06-12.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 742 421	1 796 603
Övriga rörelseintäkter		4 038	11 098
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 746 459	1 807 701
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 081 901	-595 389
Övriga externa kostnader		-480 564	-299 557
Personalkostnader	2	-907 666	-871 424
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 550	0
Övriga rörelsekostnader		-12 502	-2 946
Summa rörelsekostnader		-2 495 183	-1 769 316
Rörelseresultat		251 276	38 385
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 067	524
Räntekostnader och liknande resultatposter		-478	-735
Summa finansiella poster		2 589	-211
Resultat efter finansiella poster		253 865	38 174
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	50 000
Resultat före skatt		253 865	88 174
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 709	-18 760
Årets resultat		201 156	69 414

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	78 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	32 450	0
Summa materiella anläggningstillgångar		110 450	0
Summa anläggningstillgångar		110 450	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		89 925	265 040
Övriga fordringar		59 540	61 917
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 666	76 838
Summa kortfristiga fordringar		186 131	403 795
Kassa och bank			
Kassa och bank		446 195	305 361
Summa kassa och bank		446 195	305 361
Summa omsättningstillgångar		632 326	709 156
SUMMA TILLGÅNGAR		742 776	709 156

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		334 689	345 275
Årets resultat		201 156	69 414
Summa fritt eget kapital		535 845	414 689
Summa eget kapital		585 845	464 689
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		86 220	120 146
Övriga skulder		65 710	113 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	10 800
Summa kortfristiga skulder		156 931	244 467
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		742 776	709 156

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	90 000	
Utgående anskaffningsvärden	90 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 000	
Utgående avskrivningar	-12 000	
Redovisat värde	78 000	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	33 000	
Utgående anskaffningsvärden	33 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-550	
Utgående avskrivningar	-550	
Redovisat värde	32 450	

Underskrifter

Svärtinge

Peter Kärkkänen

Peter Kärkkänen
Styrelseledamot

2025-06-12

Datum